[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2020

                № 166
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О подведении итогов конкурса по охране труда
В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района № 32 от 28.01.2020г. «О проведении районного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд», протоколом заседания комиссии по проведению районного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд» от 16.03.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями районного детского творческого конкурса по охране труда «Я рисую безопасный труд»,  наградить дипломами победителей следующих участников в номинации «Безопасный труд глазами детей»:
2. Возрастная категория до 8 лет:

1 место – Жуков Сергей (МКДОУ «ЦРР д/с «Колокольчик», педагог: Углева Елена Александровна);

2 место – Планкина  Анна (МКУ ДО «Кожевниковская ДШИ», педагог: Бородина Оксана Николаевна);

3 место – Камерова Анна (МКДОУ "ЦРР д/с «Колокольчик», педагог: Ковкина Алла Петровна).

Возрастная категория 9-12 лет:

1 место – Никиткина Полина (МКОУ «Вороновская СОШ», педагог: Филюшина Татьяна Михайловна);

2 место – Подскребко Арина (МКУ ДО «Кожевниковская ДШИ», педагог:   Бородина Оксана Николаевна);

3 место – Шефер Эльвира (Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества», педагог: Рудько Мария Валерьевна).

          Возрастная категория 13-15 лет:

1 место – Машина Самира (МКОУ «Вороновская СОШ», педагог: Филюшина Татьяна Михайловна);

2 место – Машина Алена (МКОУ «Вороновская СОШ», педагог: Филюшина Татьяна Михайловна);

3 место – Чаус Вероника (МКОУ «Базойская ООШ», педагог: Карамышева Елена Саидовна).

Остальным участникам конкурса вручить сертификаты об участии.

3. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Кучера В.В.

Глава района                                                                                      А.А. Малолетко
	Первый заместитель Главы района

____________ В.В. Кучер

«____»_____________2020 г.
	Главный специалист-юрист отдела
правовой и кадровой работы

____________ Е. А. Маслова

«____»_____________2020 г.

К.Ф. Мусинова

23-390